UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE HOSPITALAR

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE RESIDENTES - ANO 2023

RESULTADO DEFINITIVO - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO RIMUSH –

EDITAL Nº 001/2022 – ANO 2023

A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional

em Saúde Hospitalar (RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Tornar público a 3ª Chamada de Vagas Remanescentes da Residência Integrada

Multiprofissional em Saúde Hospitalar – EDITAL Nº 001/2022 – ANO 2023

Art. 2º O candidato (a) com a situação “convocado (a)” deverá confirmar o interesse na vaga

enviando email para rimushhulw@gmail.com e realizar sua matrícula em até 5 dias úteis,

preenchendo o formulário no endereço:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejW5fO45bDbKU2rIiIL8vozADX86eGfPBq386L2ejEIfbV9A

/viewform

Art. 4º O acompanhamento das convocações e demais informações publicadas referentes

a este processo seletivo é de inteira responsabilidade do candidato

Art. 5º A Comissão do Processo Seletivo da Residência Integrada Multiprofissional em

Saúde Hospitalar não se responsabiliza pelo desconhecimento do candidato com relação a

chamada pública, pelo não recebimento do e-mail ou por e-mails incorretos fornecidos no ato

da inscrição.

mailto:rimushhulw@gmail.com
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejW5fO45bDbKU2rIiIL8vozADX86eGfPBq386L2ejEIfbV9A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejW5fO45bDbKU2rIiIL8vozADX86eGfPBq386L2ejEIfbV9A/viewform

ODONTOLOGIA

ÊNFASE III - ATENÇÃO À SAÚDE AO PACIENTE CRÍTICO

Inscrição Nome Data de Nascimento Situação

90173 RENATA LIMA RODRIGUES 26/08/1998 Convocado

João Pessoa, 02 de março de 2023

Ângelo Brito Pereira de Melo

Coordenador da Comissão de Residências Multiprofissionais da Universidade Federal da Paraíba

Sabrina Sales Lins de Albuquerque

Coordenadora do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde Hospitalar